
Nº NOMBRE COMPLETO EDAD GENERO Nº DE TELÉFONO GESTIÓN REALIZADA QUIEN LO ACOMPAÑA SINDICATO TIPO DE PERMISO # DE PADRON GIRO FECHA

1 MARIA GREGORIA MALAGA RAMIREZ 48 MUJER 9842075619 PASE DE CAJA HIJOS INDEPENDIENTE PADRON 1097 ANTOJITOS 01-10-25

2 IRIS MONSERRATH GABRIEL GONZALEZ 29 MUJER 9842093657 PASE DE CAJA AMIGO CTM PADRON 100 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 01-10-25

3 MARIA FELIX GONZLEZ ANDRADE 36 MUJER 9841292447 PASE DE CAJA AMIGA CTM PADRON 99 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 01-10-25

4 LOURDES ANTONIO VAZQUEZ 26 MUJER 9841569788 PASE DE CAJA HERMANOS INDEPENDIENTE PADRON 1003 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 03-10-25

5 WILBERT JACOBO BATUN CANCHE 57 HOMBRE 9841694263 PASE DE CAJA ESPOSA INDEPENDIENTE PADRON 586 JUGOS NATURALES 06-10-25

6 FALCO NERI MAY CABALLERO 43 MUJER 9842695789 PASE DE CAJA HIJOS CTC PADRON 407 CHURROS Y PAPAS 06-10-25

7 MIGUEL ANGEL CARRION GUZMAN 45 HOMBRE 9841192932 PASE DE CAJA ESPOSA CROC PADRON 463 TACOS Y TORTAS 06-10-25

8 ELODIA BALAM CAUICH 39 MUJER 9841192932 PASE DE CAJA HIJA CROC PADRON 464 TACOS Y TORTAS 06-10-25

9 MARCO ANTONIO GUTIERREZ LOPEZ 32 HOMBRE 9841295219 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE PADRON 911 PAN 07-10-25

10 BOLIVAR BRITO CASTRO 38 MUJER 9831574008 PASE DE CAJA HERMANA INDEPENDIENTE PADRON 1106 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 08-10-25

11 PETRA BARRAN COBOS 42 MUJER 9841267784 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE TEMPORAL BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 08-10-25

12 GABRIELA CHUC MAY 36 MUJER 9831140464 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE PADRON 477 MARQUESITAS 08-10-25

13 LIZETH FLORES NICOLAS 38 MUJER 2711945006 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE TEMPORAL ARTESANA 09-10-25

14 MANUEL JESUS CHAN YAM 46 HOMBRE 9841352678 PASE DE CAJA HERMANOS INDEPENDIENTE TEMPORAL DULCES Y GOLOSINAS 09-10-25

15 ARACELI DIAZ GARCIA 32 MUJER 9841369265 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE PADRON 478 RENTA DE SNORKEL 10-10-25

16 ARSENIA EVIA GARCIA 48 MUJER 9841377648 PASE DE CAJA HIJOS JACINTO CANEK PADRON 169 MUEBLES 13-10-25

17 RICARDO LOPEZ REYES 45 HOMBRE 9211967184 PASE DE CAJA SOLO INDEPENDIENTE TEMPORAL LIMPIEZA DE CALZADO 13-10-25

18 JOSE GOMEZ DOMINGUEZ 36 HOMBRE 9841145726 PASE DE CAJA PRIMO INDEPENDIENTE PADRON 628 PAN 16-10-25

19 JUAN HERNANDEZ SANTANA 37 HOMBRE 9841278435 PASE DE CAJA AMIGO INDEPENDIENTE TEMPORAL BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 16-10-25

20 ENEDELIA BAUTISTA ESTRADA 29 MUJER 9831285367 PASE DE CAJA HERMANA INDEPENDIENTE TEMPORAL BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 17-10-25

21 ANTONIA DIAZ MANUEL 35 MUJER 9841742875 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 88 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 20-10-25

22 MAURILIO FACUNDO RIOS FRANCO 46 HOMBRE 9841643782 PASE DE CAJA ESPOSA INDEPENDIENTE TEMPORAL VENTA DE TAMALES 20-10-25

23 AIDE AVILES SANTIAGO 37 MUJER 9841653866 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE TEMPORAL ARTICULOS PARA EL HOGAR 20-10-25

24 ANGELINA TUN PUC 41 MUJER 9831023686 PASE DE CAJA NIETO INDEPENDIENTE PADRON 11 COSECHA PERSONAL 21-10-25

25 CLAUDIO DZUL MOO 36 HOMBRE 9842753427 PASE DE CAJA ESPOSA INDEPENDIENTE TEMPORAL FRUTAS Y VERDURAS 21-10-25

26 MARIA ELOISA ALAMILLA CANUL 42 MUJER 9843653784 PASE DE CAJA HERMANA INDEPENDIENTE TEMPORAL COSECHA PERSONAL 22-10-25

27 MARIA MENDOZA ARCOS 37 MUJER 9844562136 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE TEMPORAL VENTA DE ANTOJITOS 22-10-25

28 JOEL VELAZQUEZ ESCALANTE 28 HOMBRE 9841763837 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE TEMPORAL VENTA DE ELOTES Y ESQUITES 27-10-25

29 MIRNA PEPINA MORALES PEREZ 58 MUJER 9843195226 PASE DE CAJA NIETO FIDEL VELAZQUEZ PADRON 923 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 27-10-25

30 JUAN RAMON AGUILAR HERNANDEZ 30 HOMBRE 9843126336 PASE DE CAJA AMIGO INDEPENDIENTE PADRON 341 TACOS Y TORTAS 27-10-25

31 CRISTIAN BERRAQUERO LAUTARO 42 HOMBRE 9842467893 PASE DE CAJA AMIGO INDEPENDIENTE TEMPORAL TACOS Y TORTAS 27-10-25

32 LIDIA ENRIQUEZ ARGUETA 58 MUJER 9651107587 PASE DE CAJA NIETA INDEPENDIENTE PADRON 391 ANTOJITOS 30-10-25

33 AMADA KINIL BALAM 39 MUJER 9851465046 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 833 TACOS Y TORTAS 30-10-25

34 JUAN GABRIEL CANUL FALCON 46 HOMBRE 9841798485 PASE DE CAJA ESPOSA INDEPENDIENTE PADRON 394 TACOS Y TORTAS 30-10-25
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35 LORENZA UITZIL HAU 48 MUJER 9843130485 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 866 PAN 04-11-25

36 GILBERTO GERONIMO CAMBRAY QUEZADA 42 HOMBRE 9841576799 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE PADRON 215 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 04-11-25

37 ELODIA BALAM CAUICH 39 MUJER 9841192932 PASE DE CAJA HIJA CROC PADRON 464 TACOS Y TORTAS 04-11-25

38 JESUS ANTONIO CAN RAMIREZ 45 HOMBRE 9848061324 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTM PADRON 7 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 04-11-25

39 LOURDES ANTONIO VAZQUEZ 26 MUJER 9841569788 PASE DE CAJA HERMANOS INDEPENDIENTE PADRON 1003 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 04-11-25

40 MARIA DEL CARMEN TUN NAH 72 MUJER 9983556198 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 744 TIANGUISTAS 07-11-25

41 MARIO SANTIZ SANTIZ 48 HOMBRE 9848771210 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CATP PADRON 182 HELADOS Y GRANIZADOS 11-11-25

42 CATALINA VAZQUEZ HERNANDEZ 40 MUJER 9841537922 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 459 ANTOJITOS 11-11-25

43 LOURDES DEL SOCORRO GAMBOA PECH 52 MUJER 9841204596 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 10 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 11-11-25

44 FABIOLA DE LA CRUZ VIDAL 38 MUJER 9841309645 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 405 TACOS Y TORTAS 11-11-25

45 MINSRAEL CHERREZ POOT 43 HOMBRE 9842798907 PASE DE CAJA HIJA CTC PADRON 412 ANTOJITOS 12-11-25

46 SONIA GONZALEZ VALENZUELA 34 MUJER 9841836304 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 890 ANTOJITOS 12-11-25

47 LINO BALAM CAHUM 61 HOMBRE 9842158281 PASE DE CAJA ESPOSA JACINTO CANEK PADRON 309 ANTOJITOS 12-11-25

48 ARELY ALEGRIA CORTEZ 30 MUJER 9843179720 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 773 ANTOJITOS 12-11-25

49 OFELIA PEREZ REYES 44 MUJER 9991801809 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 319 JUGOS NATURALES 13-11-25

50 JACOB ISMAEL MAS EUAN 46 HOMBRE 9841847067 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 1058 ANTOJITOS 13-11-25

51 TOMASA VALDEZ MEZA 45 MUJER 9981480099 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 533 ANTOJITOS 13-11-25

52 GENARO XIU POOT 52 HOMBRE 9841162799 PASE DE CAJA INDIVIDUAL JACINTO CANEK PADRON 113 ANTOJITOS 13-11-25

53 ELENA DELGADO RIVAS 48 MUJER 9841514590 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 114 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 13-11-25

54 SANDRO LEDESMA ESPINOZA 42 HOMBRE 9841332421 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 415 TACOS Y TORTAS 14-11-25

55 KELVIN HAMED TAH MEDINA 45 HOMBRE 9841287371 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 330 ANTOJITOS 14-11-25

56 ESMERALDA MOLINA TEJEDA 36 MUJER 9842145679 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CROM PADRON 191 AGUAS FRESCAS 18-11-25

57 MATILDE CRUZ MORA 42 MUJER 9847453463 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 984 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 19-11-25

58 VICTOR RODRIGUEZ CHIU 53 HOMBRE 9841297822 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 50 SUPLEMETOS ALIMENTICIOS 20-11-25

59 NATIVIDAD LOPEZ LOPEZ 56 HOMBRE 9841062529 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 988 ELOTES Y ESQUITES 20-11-25

60 SANTIAGO KOH BAAS 40 HOMBRE 9831134386 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTM PADRON 343 ELOTES Y ESQUITES 20-11-25

61 LORENZA POOL KAUIL 44 MUJER 9841568691 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 599 ANTOJITOS 21-11-25

62 ANA GABRIELA CHUC MAY 39 MUJER 9831140464 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 477 MARQUESITAS 21-11-25

63 EVANGELINA MAY TUN 50 MUJER 9831314124 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 356 MARQUESITAS 21-11-25

64 FLAVIO AUGUSTO CHUC MAY 28 HOMBRE 9831545773 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 594 RENTA DE CARRITOS 21-11-25

65 GILBERTO ANDRES XIU MANZANERO 60 HOMBRE 9841432526 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTM PADRON 69 JUGOS NATURALES 21-11-25

66 MIRNA PEPINA MORALES PEREZ 58 MUJER 9843195226 PASE DE CAJA NIETO FIDEL VELAZQUEZ PADRON 923 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 21-11-25

67 MARCO ANTONIO GUTIERREZ LOPEZ 32 HOMBRE 9841295219 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE PADRON 911 PAN 21-11-25

68 EULOGIA BORGES MAY 46 MUJER 9841153613 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 37 POLLO FRESCO 24-11-25
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69 WILBERT JACOBO BATUN CANCHE 57 HOMBRE 9841694263 PASE DE CAJA ESPOSA INDEPENDIENTE PADRON 586 JUGOS NATURALES 24-11-25

70 GLORIA EVANGELINA CHAN TUN 52 MUJER 9842566674 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 771 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 24-11-25

71 FALCO NERI MAY CABALLERO 43 MUJER 9842695789 PASE DE CAJA HIJOS CTC PADRON 407 CHURROS Y PAPAS 25-11-25

72 JESUS REYNALDO CHI CEN 38 HOMBRE 9842875981 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CATP PADRON 937 TAMALES Y POZOLE 26-11-25

73 JESUS EDUARDO PANTI GARCIA 31 HOMBRE 9841639504 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 571 MACHACADOS 26-11-25

74 JUAN RAMON AGUILAR HERNANDEZ 30 HOMBRE 9843126336 PASE DE CAJA AMIGO INDEPENDIENTE PADRON 341 TACOS Y TORTAS 26-11-25

75 JOSE FABIAN GOMEZ MANUEL 31 HOMBRE 9841199367 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 59 TACOS Y TORTAS 26-11-25

76 ANGELINA TUN PUC 41 MUJER 9831023686 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 11 COSECHA PERSONAL 27-11-25

77 BRICIA LORENA TAMAYO UITZIL 36 MUJER 9841350042 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 74 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 28-11-25

78 SAULO URIEL MAY CAAMAL 43 HOMBRE 9841577654 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 878 PAN 28-11-25

79 DOMINGO HERNANDEZ LUNEZ 34 HOMBRE 9842043235 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CATP PADRON 193 HELADOS Y GRANIZADOS 01-12-25

80 JOSEFA MUKUL CANCHE 67 MUJER 9841516720 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 64 TACOS Y TORTAS 01-12-25

81 NICOLAS ARCOS MONTEJO 37 HOMBRE 9842567231 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTM PADRON 607 ANTOJITOS 01-12-25

82 MARIA CRISTINA SUASTE CEN 37 MUJER 9842041316 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTM PADRON 315 ANTOJITOS 01-12-25

83 MARIA CRISTINA PECH CIAU 34 MUJER 9841354551 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 511 JUGOS NATURALES 01-12-25

84 SALVADOR HERNANDEZ HERNADEZ 59 HOMBRE 9842043235 PASE DE CAJA HIJO CTC PADRON 41 HELADOS Y GRANIZADOS 01-12-25

85 LOURDES DEL SOCORRO GAMBOA PECH 52 MUJER 9841204596 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 10 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 01-12-25

86 MARIO SANTIZ SANTIZ 48 HOMBRE 9848771210 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CATP PADRON 182 HELADOS Y GRANIZADOS 01-12-25

87 CAROLINA GONZALEZ VALENZUELA 41 MUJER 9841817324 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 345 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 01-12-25

88 MINSRAEL CHERREZ POOT 43 HOMBRE 9842798907 PASE DE CAJA HIJA CTC PADRON 412 ANTOJITOS 01-12-25

89 SONIA GONZALEZ VALENZUELA 34 MUJER 9841836304 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 890 ANTOJITOS 01-12-25

90 LINO BALAM CAHUM 61 HOMBRE 9842158281 PASE DE CAJA ESPOSA JACINTO CANEK PADRON 309 ANTOJITOS 01-12-25

91 VICTOR RODRIGUEZ CHIU 53 HOMBRE 9841297822 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 50 SUPLEMETOS ALIMENTICIOS 01-12-25

92 ANGELINA TUN PUC 41 MUJER 9831023686 PASE DE CAJA NIETO INDEPENDIENTE PADRON 11 COSECHA PERSONAL 01-12-25

93 ISELA MORELOS ROSAS 43 MUJER 2722262837 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 303 MUEBLES 01-12-25

94 ANTONIA DIAZ MANUEL 35 MUJER 9841742875 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 88 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 01-12-25

95 CATALINA VAZQUEZ HERNANDEZ 40 MUJER 9841537922 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 459 ANTOJITOS 01-12-25

96 LIDIA ENRIQUEZ ARGUETA 58 MUJER 9651107587 PASE DE CAJA NIETA INDEPENDIENTE PADRON 391 ANTOJITOS 01-12-25

97 ARELY ALEGRIA CORTEZ 30 MUJER 9843179720 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 773 ANTOJITOS 01-12-25

98 ELODIA BALAM CAUICH 39 MUJER 9841192932 PASE DE CAJA HIJA CROC PADRON 464 TACOS Y TORTAS 02-12-25

99 MIGUEL ANGEL CARRION GUZMAN 45 HOMBRE 9841192932 PASE DE CAJA ESPOSA CROC PADRON 463 TACOS Y TORTAS 02-12-25

100 ARSENIA EVIA GARCIA 48 MUJER 9841377648 PASE DE CAJA HIJOS JACINTO CANEK PADRON 169 MUEBLES 02-12-25

101 NINIVE AGLAEL ALCANTARA GUILLEN 36 MUJER 9848075040 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 515 TACOS Y TORTAS 03-12-25

102 LOURDES ANTONIO VAZQUEZ 26 MUJER 9841569788 PASE DE CAJA HERMANOS INDEPENDIENTE PADRON 1003 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 03-12-25
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103 ARACELI DIAZ GARCIA 32 MUJER 9841369265 PASE DE CAJA AMIGA INDEPENDIENTE PADRON 478 RENTA DE SNORKEL 05-12-25

104 WILBERT JACOBO BATUN CANCHE 57 HOMBRE 9841694263 PASE DE CAJA ESPOSA INDEPENDIENTE PADRON 586 JUGOS NATURALES 08-12-25

105 ELENA DELGADO RIVAS 48 MUJER 9841514590 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 114 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 08-12-25

106 JUSTO ANTONIO HERNANDEZ MATEO 55 HOMBRE 9841728392 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 1039 TACOS Y TORTAS 09-12-25

107 VICTOR MANUEL DZIB SOLIS 52 HOMBRE 9832673892 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 570 ANTOJITOS 10-12-25

108 JOSE GOMEZ DOMINGUEZ 36 HOMBRE 9841145726 PASE DE CAJA PRIMO INDEPENDIENTE PADRON 628 PAN 11-12-25

109 ANGELICA TINOCO ALVARADO 42 MUJER 9841634783 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 517 POLLO FRESCO 15-12-25

110 MATILDE CRUZ MORA 42 MUJER 9847453463 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 984 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 18-12-25

111 AZAEL ALFONSO PIÑA TORRES 37 HOMBRE 9841355020 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 1011 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 18-12-25

112 ALEJANDRO CUEVAS SENA 48 HOMBRE 2291154507 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 1115 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 18-12-25

113 GLORIA MARIA MAY TRUJEQUE 50 MUJER 9841373089 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 989 ELOTES Y ESQUITES 22-12-25

114 ELEUTERIO NOH MAY 46 HOMBRE 9843108454 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 346 FRUTAS Y VERDURAS 22-12-25

115 BENEDICTO POOT COBA 55 HOMBRE 9841546893 PASE DE CAJA HIJO INDEPENDIENTE PADRON 72 BEBIDA Y COMIDA PREPARADA 22-12-25

116 JOSE FABIAN GOMEZ MANUEL 31 HOMBRE 9841199367 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 59 TACOS Y TORTAS 23-12-25

117 HILDA DEL ROSARIO SANTOS MEZA 42 MUJER 9841151940 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 892 TACOS Y TORTAS 23-12-25

118 JUAN RAMON AGUILAR HERNANDEZ 30 HOMBRE 9843126336 PASE DE CAJA AMIGO INDEPENDIENTE PADRON 341 TACOS Y TORTAS 23-12-25

119 CLAUDIA GOMEZ MANUEL 35 MUJER 9842365689 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 58 TACOS Y TORTAS 23-12-25

120 KARINA JAZMIN CHAN COHUO 34 MUJER 9841360702 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CROC PADRON 302 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 23-12-25

121 CECILIA NAHUAT ABAN 53 MUJER 9851080872 PASE DE CAJA HIJA CTM PADRON 363 ANTOJITOS 23-12-25

122 MARCOS GOMEZ MANUEL 39 HOMBRE 9842501430 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 357 TACOS Y TORTAS 23-12-25

123 VICTORIANA DIAZ BAEZA 86 MUJER 9842367062 PASE DE CAJA HIJA INDEPENDIENTE PADRON 35 ANTOJITOS 26-12-25

124 BRICIA LORENA TAMAYO UITZIL 36 MUJER 9841350042 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 74 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 26-12-25

125 MARIA ISABEL TAMAYO UITZIL 50 MUJER 9841970862 PASE DE CAJA INDIVIDUAL CTC PADRON 351 ANTOJITOS 26-12-25

126 LUIS EDUARDO COUOH MARTINEZ 46 HOMBRE 9842057550 PASE DE CAJA INDIVIDUAL INDEPENDIENTE PADRON 170 JUGOS NATURALES 29-12-25

127 MIRNA PEPINA MORALES PEREZ 58 MUJER 9843195226 PASE DE CAJA NIETO FIDEL VELAZQUEZ PADRON 923 HOT DOGS Y HAMBURGUESAS 29-12-25
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